АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛЬМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 04.12.2017                                     N - 35

Об увеличении размеров окладов (должностных окладов), ставок заработной платы работников муниципальных учреждений Ильменского сельского поселения

В целях обеспечения социальных гарантий работников муниципальных учреждений Ильменского сельского поселения, на основании постановления Администрации Волгоградской области от 27.11.2017 №613-п «Об индексации размеров окладов (должностных окладов), ставок заработной платы работников государственных учреждений Волгоградской области»:

1. Провести увеличение с 01 января 2018 года в 1,04 раза размеров окладов (должностных окладов), ставок заработной платы работникам муниципального бюджетного учреждения «Благоустройство с.Ильмень»,  работникам администрации Ильменского сельского поселения, занимающих должности, не отнесенные к муниципальным должностям муниципальной службы, за исключением работников, определенных указом Президента Российской Федерации от 07 мая 2012 г. №597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики».

       2. Руководителю муниципального бюджетного учреждения Бондаренко А.И. утвердить штатное расписание на 2018 год в соответствии с данным распоряжением.

       3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Ильменского

сельского поселения                                                            В.П. Плющенко